

LAB-ammattikorkeakoulun laboratorioskoulutuksen aloittamisen tukeminen

Kh 06.05.2024 § 79

64/00.04.02/2024

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

LAB-ammattikorkeakoulu on hakemassa opetus- ja kulttuuriministeriöltä laboratorioanalytiikka (AMK) -tutkinnonanto-oikeutta. Hakemus jätetään 3.5.2024 ja neuvottelut ministeriön kanssa käydään 4.6.2024.

Laboratorioanalytiikan osaaminen vastaa vihreän siirtymän haasteisiin erityisesti bio-pohjaisten materiaalien kehittämisessä sekä tukee kansallista tavoitetta teollisuuden TKI-intensiivisyyden vahvistamisesta. LAB profiloituu biopohjaisten materiaalien kehittämisessä kansalliseksi kärkiosaajaksi ja vastaa alueidemme elinvoiman vahvistamisen tavoitteisiin.

Koulutus tullaan järjestämään sekä Lahdessa että Lappeenrannassa, missä molemmissa on vahva tutkimus- ja koulutusinfra tähän tarpeeseen.

Koulutuksen tuottama osaaminen palvelee teknologiateollisuutta, kemiateollisuutta, elintarviketeollisuutta ja metsäteollisuutta. Koulutukseen osallistuvat valitaan yhdessä yhteistyöyritysten kanssa ja toteuttamisessa on laaja työelämäyhteistyö. Kuntien rahoituksen rinnalla haetaan sekä suoraa yritysrahoitusta että mainittujen teollisuuden alojen kattojärjestöjen yhteistyötä.

Koulutuksen käynnistämävaiheen rahoitusta tarvitaan viidelle vuodelle ajalla 2025–2029. Rahoituksen voi osoittaa tällä aikavälillä joko yhdelle vuodelle tai jakaa useammalle vuodelle. Rahoituksen käyttämisestä ja tavoitteiden etenemisestä raportoidaan ja käydään vuosittain jatkokeskustelua kaikkien osapuolten kanssa.

Koulutus palvelee laajasti Etelä-Karjalan kuntia, sillä koulutukseen osallistuvat kiinnittyvät alusta asti suoraan alueen yrityksiin. Koulutuksen toteuttamismalli lähtee siitä, että osallistujat sitoutuvat samalla työskentelemään Etelä-Karjalassa. Vuonna 2030 suorina tuloksina ennakoitaan 150–200 uutta veronmaksajaa ja useita uusia yrityksiä.

Ulkopuolista rahoitusta tarvitaan koulutuksen käynnistämisen rahoittamiseen kaikkiaan 3,5 M€, jonka jälkeen koulutuksen rahoitus toteutuu tutkintoperusteisella valtionosuudella.

Kuntarahoitusta haetaan sekä Etelä-Karjalasta että Päijät-Hämeestä 500.000 €. Lappeenranta- Imatra kaupunkiseudun työvaliokunnan käsittelyn perustella Lappeenrannan kaupunki esittää, että rahoitusvastuu jaettaisiin jaolla Lappeenranta 300.000 €, Imatra 115.000 €, Rautjärvi 25.000 € ja muut kunnat 10.000 €. Rahoitusosuutta on esitetty ottaen huomioon koulutuksen kuntakohtaiset hyödyt.

Rahoitus jakaantuisi tasaisesti viidelle vuodelle, jolloin Rautjärven kunnan rahoitus osuus olisi 5.000 € vuodessa.

Sähköpostikeskustelun perusteella kunnanjohtaja on ilmoittanut kunnan valmiuden rahoitusosuuteen LABin tutkintokoulutushakemuksessa.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Anttila Harri
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy sitoumuksen Rautjärven kunnan rahoitukseen LAB-ammattikorkeakoulun laboratorioanalytikkokoulutukseen 5.000 €/vuosi vuosina 2025-2029 yhteensä 25.000 €, mikäli ammattikorkeakoulu saa koulutusvastuun.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi laboratoriokoulutuksen tukemisen päätösehdotuksen mukaisesti.